ДОГОВОР

 доверительного управления денежными средствами на торговом счёте
г. Красноярск                                                                                «______» _______________ 202   г.

_____________________________________________________________,  проживающий по

адресу: ____________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Инвестор», с одной стороны,  ______________________________________________________ , проживающий по адресу: _________________________________________________________,   именуемый в дальнейшем «Управляющий», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

1.1. Инвестор передает в управление Управляющему денежные средства в сумме ________________ _______________ , на торговом счете № ________________, открытом на имя Инвестора в _______________________________, расположенном по адресу:  _________________________________ именуемом далее «торговый счет», а Управляющий  обязуется управлять данными денежными средствами Инвестора, совершая спекулятивные операции на биржевом  рынке , в целях извлечения в пользу инвестора прибыли от колебаний  курсов.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.

2.1. Инвестор обязуется:
2.1.1. Передать Управляющему в управление денежные средства в сумме _______________________ рублей на торговом счете, сообщив Управляющему его пароль.

2.1.2. Не изменять пароль торгового счета, без согласования с Управляющим.

2.1.3. Не изменять баланс торгового счета, без согласования с Управляющим, кроме как для целей выплаты Управляющему  вознаграждения на сумму достаточную для его выплаты в порядке, предусмотренном пунктом 3.1. настоящего договора.

2.1.4. Не совершать операций по торговому счету, без указания Управляющего.

2.1.5.  Своевременно и в полном объеме производить выплату Управляющему вознаграждения в порядке, установленном пунктом 3.1. настоящего договора.
            2.2. Управляющий  обязуется:
2.2.1. Использовать переданные ему Инвестором в управление денежные средства исключительно в целях извлечения в пользу Инвестора спекулятивной прибыли, управляя торговым счетом, путем совершения по нему сделок купли-продажи  на биржевом  рынке .

2.2.2. По достижении  по торговому счету баланса указанного в пункте 4.1. настоящего договора, известить об этом Инвестора.

2.2.3. По истечении срока действия настоящего договора, прекратить совершение сделок по торговому счету.
3. ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ УПРАВЛЯЮЩЕГО.
3.1. При наличии на последнюю дату текущей (расчетной) недели прибыли по балансу торгового счета, Инвестор выплачивает  на следующий день Управляющему  вознаграждение в размере 50 % от данной прибыли путём перечисления  денежных средств на банковские реквизиты Управляющего.
 Реквизиты :
4. КОНТРОЛЬ УБЫТКОВ.
4.1. При снижении баланса торгового счета до суммы _________________________ , Управляющий  прекращает операции по торговому счету и извещает об этом Инвестора.
5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.
5.1. За убытки по торговому счету Управляющий  ответственности перед Инвестором не несёт.

5.2. За неисполнение, либо ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.
6.1. Настоящий договор заключен на срок _____________________ с возможностью пролонгирования  и вступает в силу с момента его заключения.
7. ПОДПИСИ СТОРОН.
Инвестор:                                                                                 Управляющий :

__________________________                                                ____________________________
__________________________                                                ____________________________
__________________________                                                ____________________________